
Facultad de Filosoffa
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

EXP-UNC:0042114/20 16
VISTO: '"

El pedido de asignación de tareas al equipo docente que cumplirá funciones
durante el segundo cuatrimestre de 2016 en el marco del Programa Universitario en la
Cárcel (P.U.e.) de la Facultad de Filosofía y Humanidades; y

CONSIDERANDO:
Que los alumnos internos alojados en el Servicio Penitenciario de Córdoba

(S.P.e.) realizan sus actividades de grado en condición de alumnos libres.
Que de acuerdo a lo establecido por el Convenio suscripto por esta Facultad y el

Ministerio de Justicia de la Provincia de Córdoba, los docentes de esta Facultad
cumplirán funciones de tutorías y exámenes en los turnos de cada cuatrimestre.

Que se debe especificar la nómina de docentes a cargo de las actividades para su
correspondiente autorización por parte del S.P.e.

Que se estima conveniente formalizar la asignación de estas tareas con el fin de
resguardar a los miembros del equipo docente de cualquier riesgo que pudiera derivarse
de la realización de actividades fuera del ámbito de la Facultad.

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la
Comisión de Enseñanza.
Por ello,

Introducción a la Historia
María Marta Philp - D.N." 17.077.538 - Profesora Titular
María Eugenia Gay - D.N.!. 29.188.069 - Profesora Asistente
Ayelén Brusa - D.N.!. 37.318.168 - Ayudante Alumna

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:
ARTÍCULO 1°. DISPONER que los docentes y ayudante alumna cumplan funciones de
tutorías y toma exámenes en los establecimientos del S.P.e., durante el segundo
cuatrimestre del ciclo 2016 -c .

ESCUELA DE HISTORIA

ARTÍCULO 2° Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECINUEVE DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL
DIECISÉIS.

RESOLUCJÓN N°
PJG •.• ~ ,

I GO TATIÁN
• CAN o

c/l.CULTAO DE FILClSOFiA y HUMANIOADli;¡


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



